
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01 октября 2013 года                                                                                                         № 657 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами  

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования Администрации МО 

«Киясовский район» Марьина А.Г. о награждении Почётными грамотами Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о 

Почётной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержденным постанов-

лением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава 

муниципального образования "Киясовский район"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" следующих работников: 

за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём учителя: 

- Лотфуллину Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразова-

тельная школа»; 

- Шамшурину Наталью Павловну, помощника воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2». 

за достигнутые успехи в труде и в связи с Днем учителя: 

- Пантюхину Наталью Александровну, старшего повара муниципального бюджет-

ного дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


